

WYPADKI I KRADZIEŻE.

— (c) Wypadki w ciągu doby. W czasie od 20 do 21 bm. do godziny 9 rano zanotowano na terenie Wilna ogółem różnych wypadków 39. W tej liczbie było kradzieży 8, zakłóceń spokoju publicznego i nadużyć alkoholu 9, przekroczeń administracyjnych 11. Resztę wypadków podajemy w skróceniu w tej samej rubryce.

— (c) Bójka w rodzinie. Z powodu nieporozumień osobistych wynikła bójka pomiędzy siostrami Łuczynskimi mieszkającymi przy ulicy Kalwaryjskiej 25. W czasie bójki jedna z siostr uderzyła przeciwniczkę po głowie tak silnie, że ta doznała bardziej ciężkich obrażeń. Zachodził bowiem obawa, że u Łuczynskiej pękła czaszka. Do rannej wezwano Pogotowie Ratunkowe, a następnie ulokowano w szpitalu żydowskim. Sprawczyńnię policja aresztowała.

— (c) Poranienie. Na ulicy Zawalnej koło domu Nr 25 znaleziono pokrajany nożem 40-letniego Władysława Łokuciewskiego mieszkającego „monastera” przy ulicy Połockiej 4, który będąc pijany wszczął bójkę z jakimś osobnikiem i otrzymał dwa ciosy nożem w głowę i w okolice nosa. Łokuciewskiego skierowano do szpitala żydowskiego.

— (c) Kradzież rewolweru. Nieznany sprawca skradł z mieszkania Jana Szafnagla inżyniera Dyrektora Kolejowej (plac Orzeszkowej 11) rewolwer systemu Walter, kal. 6 wartości do stu złotych.

— (c) Pożar w gimnazjum. Wczoraj w lokalu gimnazjum humanistyczno-koedukacyjnego przy ulicy Portowej 5 wybuchł nagły pożar. Alarm powstał w chwili, gdy odbywały się wykłady. Wśród dzieci wybuchła panika. Gdy przybyła straż ogólna płomienie ogarnęły sufit i przedostały się na dach zagrażając całemu budynkowi. Po dłuższej pracy pożar udało się zlokalizować. Spłonął jedynie sufit i częściowo dach. Pożar powstał wskutek wadliwej budowy przewodów kominiowych.

— (c) Zatrzymanie złodziei. Policja ujęła Janinę Kisielównę (Lipowa 17) która okradła z garderoby Bolesława Brylinga (Wielka 15), Jana Januszwę (Szkaplerna 7) za kradzież upręży na skórze Michała Nieraskiewicza zamieszkałego we wsi Rybicki (Il kom. pp.) i Mieczysława Muraszkę (Śniegowa 22), którzy dostali się na strych przy ulicy Szawelskiej 6 i usiłował skraść bieliznę będącą własnością Misko Koczana.

— (c) Zatrucie się. Przy niewyjaśnionych dotychczas okolicznościach uległa zatruciu chinią 25-letnia Franciszka Godlewska (Piaski 13). Zatrutą odwieziono do szpitala żydowskiego.

— (c) Podrutek w pociągu. Na stacji kolejowej w Smorgoniach w pociągu idącym z Mołodeczna służba kolejowa znalazła chłopaka w wieku około roku, porzuconego przez nieznana kobietę, która zdołała ułotwić się.

— (c) Zabity przez pociąg. Wczoraj w dzień na szlaku kolejowym pod Mołodecznem znaleziono koło torów zwłoki zda starszych lat. Oględzin trupa stwierdził że został on przejechany przez pociąg idący do Wilna i uległ całkowitemu zmasakrowaniu głowy i piersi. Tragicznie zmarłym okazał się mieszkaniec Lebedziowa, Lejzer Majchel lat 50 głuchy od urodzenia który skracając sobie drogę przez tor kolejowy nie usłyszał nadjeżdżającego pociągu i poniósł śmierć na miejscu.

— (c) „Pajęczarze”. Nocy wczorajszej na strych domu Nr 15 przy ulicy Wileńskiej dostali się pajęczarze i skradli wiszącą tam bieliznę z literami J. K. W. Poszkodowany Piotr Łęca wartość skradzionej bielizny szacował na 300 złotych.

— (c) Usiłowanie samobójstwa. Z powodu nieporozumień rodzinnych uśoił odebrać sobie życie Szymon Kalinowicz zamieszkały przy ulicy Niemieckiej 8, który wypił esencji octowej.

Po udzieleniu pierwszej pomocy odwieziono go do szpitala żydowskiego na dalszą kurację.

Z SĄDÓW

Komuniści w synagodze.

Wówczas jeszcze, kiedy władze sowieckie nie prowadziły tak żałosnej walki z religią poszczególni agitatorzy i kolporterzy bibuły komunistycznej wykorzystywali świątynie dla swoich celów rozrzucając w nich ulotki i odezwy.

Taką metodą agitacji stosowali w Wilnie dwie latorośle komunistyczne Mejer Kamermacher i Ita Golsztejnowa.

W październiku 1926 r. w synagodze przy ul. Kalwaryjskiej Nr 104 jeden z modlących się, Matis Epsztajn zauważył młodzieńca rozrzucającego druk. Wystąpił jednak rzut oka na tytuł druku, aby zorientować się, że jest to agitacyjna bibuła komunistyczna.

Epsztajn zaczął śledzić komunistę. Po pewnym czasie rozrzucający cały zapas druków wyszedł on na ulicę, gdzie oczekiwała nań młoda dziewczyna.

Zawezwał policjant aresztować parę. Byli to właśnie Kamermacher i Golsztejnowa u których w mieszkaniach znaleziono przy rewizji gęste dowody działalności komunistycznej.

Wczoraj w Sądzie Okręgowym oświadczyli oni, że nie znali się przedtem, poznali się na ulicy i poszli na spacer. W synagodze jakoby nie byli zupełnie.

Sąd nie dał wiary tym tłumaczeniom i skazał oboje na trzy lata więzienia zamiast na miesiąc domowy. Biorąc pod uwagę, że oskarżeni jako teren swej zbrodniczej działalności wybrali świątynię kara ta wydaje się dość łagodną. (y)

PODZEGACZ W POTRZASKU.

Propaganda komunistyczna prowadzona wśród wojska kosztuje kolosalne pieniądze a w dodatku wymaga aby uprawiana była przez sprytnych agentów. Władze sowieckie organizują specjalne kursa, na których szkoła się specjalne kadry agitatorów.

Mieszkaniec wsi Przedoty pow. dzińskiego Franciszek Usovich podał się tu dzień misji lecz na szczęście dobrej sprawy polskiej a na niebezpieczne własne trafił w dniu 26. 6. r. ub. na sprytnych i uczuciowych ułanów: Al. Drożdża z 13 p. ul. i J. Piliarska z 23 p. ul., którzy nie tylko, że oparli się siłę wymowy jego ale ponadto spowodowali aresztowanie.

Działło się to w poczekalni kolejowej w Wilnie. Usovich podał się do wspomnianych żołnierzy, nawiązał z nimi rozmowę i słysząc że narzekają oni na ciężką służbę wojskową zaczął namawiać ich do dezeracji z szeregu pułków i ucieczki na terytorium Rosji Sowieckiej z bronią w ręku.

Namawiając żołnierzy do tego niecnego czynu przechrabiał się, że przy jego pomocy uciekło do Rosji kilku żołnierzy odsługujących służbę w 6 p.p.l.g., że obecnie nadsyła im listy, z których widać jak dobrze im się powodzi.

Żołnierze udawali że słuchają z zainteresowaniem podstępów agitatora, a skorzystawszy z chwilowej jego nieobecności po wiadomości o wszystkim posterunkowemu.

Final był smutny. Aresztowany i osadzony w więzieniu doznał w dniu wczorajszym rozprawy sądowej.

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłannika moskiewskiego i skazał go za agitację wśród wojska na rok więzienia zamiast na miesiąc domowy. (y)

Sąd okręgowy pod przewodnictwem sędziego Brzostowskiego nie dał wiary wykrętnym odpowiedziom wysłann